Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tầng 3 số 2 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP.Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: 02513 821 631                                                                         – Fax: 02513 941 718

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                                                  Đồng Nai, ngày         tháng       năm

V/v tham mưu triển khai Nghị

quyết số 25/2020/NQ-HĐND ngày

04/12/2020 của HĐND tỉnh

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 63/UBND-KTNS ngày

05/01/2021 về việc tham mưu triển khai Nghị quyết số 25/2020/NQ-HĐND

ngày 04/12/2020 của HĐND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo UBND tỉnh

nội dung như sau:

Sau khi Hội đồng nhân dân tỉnh có thống nhất chủ trương ban hành Đề án

Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai tại Nghị quyết số 25/2020/NQ-HĐND ngày 04/12/2020, Sở Kế hoạch và

Đầu tư đã dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Đề án Hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và có Văn

bản số 4886/SKHĐT-QLN ngày 28/12/2020 đề nghị các sở, ban, ngành và các

địa phương có ý kiến, đồng thời đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp đăng

tải nội dung dự thảo Quyết định tại Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cá

nhân, tổ chức có liên quan góp ý kiến theo trình tự quy định của Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật.

Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã nhận được ý kiến phản hồi của một số

sở, ban, ngành và địa phương và chưa nhận được phản hồi của Văn phòng

UBND tỉnh về kết quả lấy ý kiến nhân dân nên chưa đủ cơ sở tổng hợp gửi Sở

Tư pháp thẩm định. Sau khi tổng hợp ý kiến của các sở, ban, ngành và địa

phương và trên cơ sở kết quả lấy ý kiến nhân dân, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ

tổng hợp, trình Sở Tư pháp thẩm định và tham mưu UBND tỉnh quyết định ban

hành đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (Cổng thông tin điện tử);

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Hoài Hạ

		2021-01-18T11:08:39+0700

		2021-01-20T10:54:52+0700
	Trần Vũ Hoài Hạ

		2021-01-20T11:03:32+0700

		2021-01-20T11:03:32+0700

		2021-01-20T11:03:32+0700

		2021-01-20T11:03:32+0700

		2021-01-20T11:03:32+0700